
Valberedningens nomineringar
inför sektionsmötet i LP4 2017

Teknologsektionen Informationsteknik
Chalmers Tekniska Högskola



Vid frågor, kontakta valberedningen@chalmers.it



Teknologsektionen Informationsteknik
Chalmers studentkår
Valberedningens nomineringar inför sektionsmötet i LP4 2017

STYIT’17/’18

Årets nominerade till StyrIT tror vi är en grupp personer som kommer att kunna föra
sektionen framåt, framför allt vad gäller inklusion av alla sektionens medlemmar.

Ordförande - Oscar ‘Oscmage’ Evertsson
Vi har valt att nominera Oscmage till ordförande för styrit 17/18 då vi tror att han kan
föra sektionen framåt genom att på ett kritiskt sätt se över sektionens verksamhet och
traditioner. Vi tror även att han kommer kunna representera sektionens talan väl både
internt och externt.

Vice Ordförande - Miranda ‘Drumle’ Bånnsgård
Drumle är en erfaren och mogen person med många bra tankar om hur sektionen bör
utvecklas. Vi tror att hon kommer att stå upp för en god kultur på IT och att hennes
tankar kan hjälpa styrit att ta sektionen i nya riktningar.

Kassör - Katarina ‘Lovre’ Bergbom
Lovre är en stabil person med stort intresse för sektionens ekonomiska verksamhet och
en stark vilja att utveckla denna. Hon är flexibel och kommer kunna arbeta både med
sittande och framtida kassörer.

Sekreterare - Victoria ‘Totto’ Eidenvall
Vi tror att Totto är noggrann nog att kunna handha och utveckla sättet som sektionens
handlingar förs på på ett utomordentligt vis. Utöver det tror vi också att hon kan sköta
kommunikationen ut mot sektionen.

SAMO - Fredrik ‘Tandlös’ Bengtsson
Tandlös är en väldigt medveten person som med sitt starka intresse för studier har en
god förmåga att se utvecklingsmöjligheter på både sektionen och programmet.

Masteransvarig - Jesper ‘Jax’ Jaxing
Jax kan med sin vilja att samarbeta med olika parter och sin erfarenhet från studielivet
inkludera studenterna på sektionens masterprogram på ett utomordentligt vis.

Vakant



Teknologsektionen Informationsteknik
Chalmers studentkår
Valberedningens nomineringar inför sektionsmötet i LP4 2017

snIT’17/18

Årets nominerade till snIT har mellan sig goda erfarenheter från både tidigare studie-
relaterade insatser liksom medlemsnära arrangemang, vilket gör dem till en mångsidig
grupp som kommer att finnas lätt tillgängliga för gemene teknolog.

Ordförande - Josefin ‘Yuna’ Ulfenborg
Yuna har erfarenhet, vilja, och även goda tankar om hur snITs arbete ska utvecklas. Vi
tror att Yuna är rätt person att fortsätta driva snITs arbete och att även hålla nämnden
väl synlig för resten av sektionen.

Vice Ordförande - Lina ‘Netto’ Blomkvist
Netto har visat mycket engagemang inför en roll i snIT, och vi tror att hon kommer bli
en energisk och frisk fläkt i nämnden som bidrar med nya perspektiv och en god bas för
kommunikation i gruppen.

Kassör - Ulrika ‘Dice’ Uddeborg
Dice är mån om att studierna ska genomföras på rätt sätt. Vi tror att hennes förmåga
för kommunikation gör henne till ett välkommet tillskott i snIT, och vi vet även sen
tidigare att hon har förmåga att sköta kassörsarbete.

Sekreterare - Jonathan ‘Allan’ Gustavsson Man kan tro att Jonatan heter Allan,
men det är bara vad vi kallar’n. Med ett gediget intresse för snITs verksamhet och erfa-
renhet av att handha sina studier så tror vi att han kommer att fixa grym kursutveckling
under året. (Deja vu?)
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FanbärerIT’17/18

De nominerade i FanbärerIT fullkomligt osar klass, och vi tror att de kommer göra ett
fint jobb med att sprida flärd i sektionens kretsar. En proper och välfylld garderob ingår!

Ordförande - Tobias ‘Alldén’ Alldén
Vi tror att Alldén kan göra ett grymt jobb som ordförande i FanbärerIT med sitt starka
intresse för finkultur i alla dess sorter.

Kassör - Mathias ‘Mathcar’ Carlsson
Mathcar är ordentlig och arbetsvillig; vi tror att han kommer ta FanbärerITs snabba fil
till kulturkrockar på fler ställen än E6 söder om Tingstadsmotet.

Ledamot - Edvard ‘brød’ Hübinette
Alla vet är brød är lyx och FanbärerIT likaså. brød har många idéer om i vilken riktning
han vill ta FanbärerIT och vi är övertygade om att han kommer att göra ett bra jobb -
som så många gånger förr.
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frITid’17/18

Som så många andra goda ting måste även ValleB ha ett avslut. Men givetvis ska vi
avsluta på topp, och för vår del sker det i form av frITids nomineringar. Det här är ett
förbaskat fint gäng.

Ordförande - Jonathan ”Jonis ‘Jerry’” Gildevall
Jerry tänker inte bara på sin egen framtid utan även på sektionens och frITids. Han skiter
varken i morsan, farsan, eller sektionens fysiska välmående vilket vi tror gör honom till
en perfekt kandidat för ordförandeposten.

Kassör - Erik ‘Yeti’ Magnusson
Då våra grannar i öst inte ville ha tillbaka sitt pengatörstande monster valde vi istället
att nominera honom till Kassör i frITid 17/18. Vi tror att han med ett bestämt lugn
och intresse för posten kan komma att bli en yetibra kassör. (DEJA VU!)

Ledamöter

Marcus ‘Mes’ Eliasson
Vi har hos Mes sett ett intresse för att leda andra utöver sig själv. Således är han helt
rätt person att hjälpa sektionen att få hårdare, bättre, snabbare, och starkare magrutor
inför beach’18.

Sara ‘Kitzing’ Kitzing
“Spring Kitzing, spring!” Hon vände sig om och såg Tubas ylandes i ögonvrån, blott en
skugga på löparbanan. “Spring Kitzing, spring…”. Vi tror för övrigt att Kitzing passar
görbra i frITid.

Tobias ‘Tubas’ Lindgren
Vi tror att Tubas mäktiga stämma kan få inte bara resten av frITid, utan hela sektionen
att springa fortare in i framtiden.

Hanna ‘Sigge’ Carlsson
Dasvidaniya ölmagar, här kommer Sigge! Vi tror att hon med en stenhård träningsregim
kan få pulsen att stiga på sektionens medlemmar likt mäktiga sputnik i skyn.


